
13AC458C678 (2000) > TABLEAU DE BORD, SIÈGE, RESERVOIR

Page 1 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

1  17932  SUPPORT RESE
RVOIR  

STYLE-1  

2  17933A  SUPPORT TABL
EAU DE BORD  

17933A-0637  

3  710-302
5  

VIS  FINISH:701-0100
0  

5  710-025
8  

VIS  710-0258  

7  712-301
0  

ÜCROU HEX. 5/
16-18:GR5  

FINISH:MTD SP
EC 701-01000  

8  725-063
4  

COMMUTATEU
R  

FINISH: SCHWA
RZ  

9  751-060
3  

BOUCHON RES
ERVOIR ESSEN
CE  

FINISH:SCHWA
RZ  

10  726-020
5  

COLLIER DE SE
RRAGE DE BOY
AU  

FINISH:PHOSPH
ATIERT (GELB)  

11  726-020
9  

COLLIER  FINISH:SCHWA
RZ  

12  736-011
9  

RONDELLE  FINISH:MTD ST
D 701-01001  

13  725-026
7  

CONTACTEUR A 
CLE 5 FICHES  

B.6PIN ERS.629-
0234) 925-0267  

13A  725-139
6  

CONTACTEUR A 
CLE 6 FICHES  

725-1396  

14  725-020
1  

CLÜ DE CONTA
CT  

FINISH:VERNIC
KELT 079.12.70
7  

14A  725-134
1B  

CLÜ DE CONTA
CT SANS LOGO  

725-1341B  

15  751-055
3  

RESERVOIR 5 L 
ENV.  

FINISH:NATUR 
SIEHE ZG.  

16  751-053
5-15  

TUYAU / ESSEN
CE  

751-0535 15" LA
NG  

17  761-0194  

Page 2 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

761-019
4  

FREIN DE LAM
E  

18  710-013
4  

VIS ¡ T¤TE PLAT
E  

FINISH:701-0100
0  

19  710-079
3  

VIS  710-0793  

20  783-003
9A  

SUPPORT SIEG
E  

783-0039A-0637/
0665  

21  783-035
4  

BAC DE SIÈGE  400'96/783-0354
-0638  

22  17704  ÜQUERRE FIXA
TION SI£GE DR
OITE  

17704-0637  

23  17703  ÜQUERRE DE FI
XATION GAUCH
E  

17703-0637  

24  783-038
4  

PLAQUE D'ÜPAI
SSEUR DE COU
PURE  

VERZINKT  

24A  17553  PLAQUE D'ÜPAI
SSEUR DE COU
PURE  

VERZINKT  

24B  783-087
2  

PLAQUE HAUTE
UR DE COUPE  

7-FACH  

25  725-170
5D  

BATTERIE U1 12
V/12AH  

U1-7  

26  710-081
7  

VIS HEXAGONA
LE  

FINISH:MTD SP
EC-701-01002  

28  710-072
6  

VIS 5/16-12:0.75
0:HXINDWS  

FINISH:MTD ST
D 701-01002  

29  710-101
7  

VIS  FINISH:MTD SP
EC-100016  

30  710-077
3  

VIS HEXAGONA
LE  

FINISH:MTD SP
EC-701-01002  

31  712-028
7  

ÜCROU HEXAG
ONAL 1/4-20:GR
2  

FINISH:701-0100
0 / 912-0287  

Page 3 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

32  736-060
7  

RONDELLE  FINISH:MTD ST
D 701-01001  

33  783-034
9  

BO¦TIER DE BAT
TERIE  

FINISH:LACKIE
RT SCHWARZ *  

34  732-058
8  

RESSORT DE P
RESSION  

732-0588  

35  731-087
1B  

BO¦TIER DE BAT
TERIE  

731-0871B  

36  736-024
2  

RONDELLE CON
IQUE.340X.872
X.060  

FINISH:MTD ST
D 701-01001  

37  736-032
9  

RONDELLE GR
OWER  

FINISH:701-0100
1 24.8195.16  

40  736-027
0  

RONDELLE GR
OWER  

FINISH:MTD SP
EC 701-01001  

49  736-021
7  

RONDELLE GR
OWER  

FINISH:701-0100
1  

50  712-024
1  

ÜCROU HEX.: 3/
8-24:GR5  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

53  723-030
8C  

MARCHE-PIED  Antirutschbelag  

53A  735-025
2  

TAPIS CAOUTC
HOUC DROIT  

54  723-030
9C  

REVETEMT MA
RCHEPIED GAU
CH  

Antirutschbelag  

54A  735-025
3  

TAPIS CAOUTC
HOUC GAUCHE  

735-0253  

68  731-051
1-81  

GARNITURE  731-0511-81  

72  746-061
6A  

CABLE STARTE
R 58.4CM  

746-0616A  

73  831-082
3A  

MANETTE GAZ 
AUTOPORTEE  

931-0823A 400/7
00 o.Gaszug  

74  710-077
9A  

VIS  FINISH:701-0100
2 or 101616  

Page 4 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

75  746-077
6  

CABLE ACCELE
RATEUR B&S  

746-0776  

75A  746-077
5  

C¢BLE GAZ L 64 
cm  

746-0775 L 64 c
m  

76  757-036
3A  

SIEGE INFERIE
UR NOIR  

dossier bas  

76A  757-036
0A  

SIEGE DOSSIER 
MOYEN  

dossier medium  

76B  757-034
8  

VOIR 757-0348A  757-0348  dossier hault  

76C  757-036
4  

SIEGE INFERIE
UR JAUNE  

757-0364  dossier bas  

76D  757-036
5  

SIEGE JAUNE Y
ARDMAN  

757-0365  dossier medium  

78  736-015
9  

RONDELLE .349 
X 88X.06"  

FINISH:701-0100
0  

79  722-016
0  

RONDELLE D'AT
TÜNUATION  

722-0160  

83  710-022
7  

VIS  FINISH:MTD ST
D 701-01002  

84  725-143
9  

RESSORT S®RE
TÜ DE SIEGE  

SI.-SCHALTER 
SITZ:GELBVERZ
INKT  

85  732-058
1B  

RESSORT DE T
RACTION  

732-0581B  

86  17239A  LEVIER / CONTA
CT  

17239A  

87  726-027
8  

PLAQUE D'ISOL
ATION  

FINISH:NATUR 
ODER SCHWAR
Z  

88  738-015
5  

VIS EPAULEE  MTD STD 701-0
1000 938-0155  

89  738-029
6  

AXE EPAULE  FINISH:701-0100
0  

90  736-014
1  

RONDELLE  FINISH:701-0100
1  

Page 5 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

91  710-060
4  

VIS HEX.TT:5/16
-18:0.62  

FINISH:MTD SP
EC-701-01006  

92  726-027
9  

PLAQUE D'ISOL
ATION  

FINISH:NATUR 
ODER SCHWAR
Z  

94  723-042
3  

MARCHE PIED  Antirutschbelag  

94A  735-025
4  

TAPIS CAOUTC
HOUC CENTRA
L  

95  725-130
3  

RESSORT DE S
®RETÜ SI£GE  

SI.-SCHALTER 
SITZ:GELBVERZ
INKT  

96  731-122
8  

TABLEAU DE B
ORD  

731-1228 ( mit A
mp.M.+Lichtsch  

avec ampermetre et c
ontacteur lumière  

96A  731-150
2  

TABLEAU DE B
ORD  

731-1502 (ohne 
Amp.M.+Lichtsc
h  

sans ampermetre et c
ontacteur lumière  

97  731-006
3  

TABLEAU DE C
ONTRßLE  

7-Style, 8-Style  

97A  731-041
84  

TABLEAU DE B
ORD  

OHNE AMPERE
METER  

8-Style à partir du nu
mèro de fabrication AI
162L50011  

97B  731-243
2  

TABLEAU DE B
ORD  

400er RIDER/NA
CHARB.A.731-0
063  

9-Style  

97C  731-006
3*-U  

TABLEAU DE B
ORD  

UNIVERT-FRAN
CE/OHNE LICHT
SCH.-  

98  17782  CLIP: STARTER 
DE TRACTION  

FINISH:VERZIN
KT  

102  725-092
5  

AMP£REM£TRE 
ANGULEUX  

725-0925  

103  712-300
7  

ÜCROU HEX. 5/
16-18 GR5  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

104  710-135
5  

VIS HEX.TT:M5
X.7:10.00:HEXFL
G  

HEXFLG WN 13
21:SPEC-701-01
006  

Page 6 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

107  710-301
5  

VIS:1/4-20:.75:G
R5:STD  

FINISH:701-0100
0  

108  712-027
1  

ECROU 1/4-20"+ 
DISQUE DENTÜ  

FINISH:MTD ST
D 701-010015  

111  723-044
4  

CEINTURE DE S
ÜCURITÜ BATT
ERIE  

FINISH:SCHWA
RZ  

112  725-068
9  

BOUCHON BAT
TERIE  

725-0689  

113  783-029
7  

ÉCRAN SIÈGE-C
OMMUTATEUR  

783-0297-0637  

114  725-015
7  

COLLIER DE SE
RRAGE3/16X0.5
X7.4  

MATERIAL:NYL
ON-SCHWARZ  

fsg  

Page 7 sur 7

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > SUPPORT DE SIÈGE

Page 1 sur 2

06/03/2015about:blank



Posit
ion

Numéro d
e pièce

Quan
tité

Désignation Dimension Remarq
ue

1  710-1268  2  VIS HEX.:B#10-16:0.3
75  

HXINDWSH:SP FINI
SH:701-01002  

2  712-3027  1  ÜCROU HEXAGONAL
E 1/4-20:GRF  

FINISH:MTD STD 7
01-01000  

3  720-0309
A  

1  POIGNÜE PLASTIQU
E  

FINISH:SCHWARZ  

4  731-1989  4  ENTRETOISE AJUST
EMENT SIEGE  

731-1989  

5  732-0499  1  RESSORT  FINISH:701-01000  

6  736-0175  1  RONDELLE GROWE
R:.265x.562x.025  

FINISH:701-01001  

7  736-0192  4  RONDELLE .531 X 93 
X .090  

FINISH:701-01000  

8  736-0204  1  RONDELLE .344 X 62 
X.03  

FINISH:701-01000  

9  738-0137
A  

1  VIS ¡ ÜPAULE .340 X .
285:1/4-2  

738-0137A  

10  738-1007  4  VIS 50X.50/8-16  738-1007  

11  783-0607
A  

1  SUPPORT SIEGE  

12  783-0609  1  LEVIER DE SIEGE  783-0609-0637  

13  783-0611  1  ARR¤T: AJUSTAGE D
E SI£GE  

FINISH:PHOS & OI
L  

14  783-0753  1  CREMAILLERE REGL
AGE SIEGE  

FINISH:SPEC 701-0
1000  

15  813-0603
1  

1  SELECTEUR SIEGE K
IT  

E-TEIL-SET  incl. Ref. 
1-14  

Page 2 sur 2

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > SYSTÈME DIRECTION, ROUES AVANT, ESSIEU AVANT

Page 1 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numér
o de pi
èce

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

1  17584A
637  

1  AXE AVANT DRO
IT  

SCHWARZ GEP
ULVERT  

seulement pour roues 
15" x 6"  

1A  683-004
0A  

1  AXE AVANT DRO
IT  

3.41 X 4.05  seulement pour roues 
13" x 5"  

2  17585A
637  

1  AXE AVANT GAU
CHE NOIR  

SCHWARZ GEP
ULVERT  

seulement pour roues 
15" x 6"  

2A  683-004
1A  

1  AXE AVANT GAU
CHE  

683-0041A/983-0
041A SCHWArz  

seulement pour roues 
13" x 5"  

3  683-005
5  

1  LEVIER DIRECTI
ON  

683-0055/983-00
55-0637  

4  710-103
9  

VIS  FINISH:MTD ST
D 701-01000  

5  710-053
8  

VIS HEX.:5/16-1
8:.625:GR.5:LOC  

FINISH:701-0100
0  

6  710-168
4  

VIS ¡ SIX PANS C
REUX  

MTD SPEC-1000
15 21.1441.78  

6A  710-059
3  

VIS  STD FINISH:701
-01000  

7  723-301
8  

2  ROTULE DE DIR
ECTION 3/8-24  

FINISH:N/A  

8  711-111
7A  

1  TIGE DE DIRECT
ION  

9  712-069
2  

ÜCROU HEXAGO
NAL 24.1426.18  

FINISH:SPEC-10
0015 24.1426.18  

9A  712-041
1  

ÜCROU HEXAGO
NAL  

FINISH:701-0100
0  

10  712-021
4  

ECROU  FINISH:701-0100
0  

11  712-015
8  

ECROU EX AF-43
064  

FINISH:701-0100
0  

12  712-026
2  

ECROU  FINISH:701-0100
0  

12A  712-024
0  

ÜCROU HEX.: 7/1
6-20:GR2  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

13  714-047
0  

EPINGLE EX AF-
43010  

FINISH:SPEC-10
0015 470 32 32  

Page 2 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numér
o de pi
èce

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

14  717-062
2A  

SEGMENT DE DI
RECTION  

717-0622A  

15  723-044
8A  

2  ROTULE DE DIR
ECTION 7/16-20  

FINISH:GELB V
ERZINKT  

16  726-021
4  

BOUCHON  FINISH:SCHWA
RZ  

17  736-011
9  

RONDELLE  FINISH:MTD ST
D 701-01001  

18  736-016
9  

BAGUE ÜLASTIQ
UE  

FINISH:MTD SP
EC-100016  

19  736-036
6  

RONDELLE 5/8 I
D X 1.0 OD  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

20  736-034
3  

RONDELLE .330 I
D X 1.25 X .12  

FINISH:MTD 701
-100015  

22  736-308
1  

RONDELLE 320
X.600X.060HT  

FINISH:701-0100
1  

23  736-028
5  

RONDELLE .635 
X 1.589 X .06  

FINISH:701-0100
0  

24  17198
A  

PLAQUE  17198A  

25  738-014
1  

AXE  

26  738-093
7  

1  ARBRE DE DIRE
CTION  

738-0937  

27  741-065
9  

4  BAGUE DE TRAV
ERSE AVANT  

941-0659  

28  747-075
3  

1  KIT TRINGLE DIR
ECTION  

E-TEIL-SET  ajustable  

28A  747-086
1  

1  VOIR 747-0861-0
637  

747-0861-0637  non ajustable  

29  750-053
2  

ENTRETOISE 98
0IDX1.250DX.042
0  

30  750-053
5  

ENTRETOISE  FINISH:GEÖLT  

31  17548  1  SUPPORT  

Page 3 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numér
o de pi
èce

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

17548 SCHWAR
Z GEPULVERT  

32  17547  1  SUPPORT  17547  

33  683-012
8A637  

1  ESSIEU AVANT A
CIER  

SCHWARZ GEP
ULVERT  

34  719-034
2B  

1  TRAIN AVANT F
ONTE  

FINISH:SIEHE Z
G.  

35A  736-076
9  

x  RONDELLE  13X19X0.5 (24.6
273.44) ST  

35B  736-077
0  

x  RONDELLE D'AJ
USTAGE DIN 98
8  

13X19X0.3 ST  

36  634-008
7A  

2  ROUE COMPL 15
X6,0  

36A  634-009
1  

2  ROUE COMPL  15 X 6  

36B  634-009
7  

2  ROUE COMPL 1
3" x 15"  

634-0097-0662  

36C  634-009
9  

2  ROUE COMPL 13
X5-6 COUSSINE
T  

MIT CARLISLE 
REIFEN FELGE 
GRAU  

37  734-025
5  

2  VALVE:PNEU  TR 412-P / 32.6
mm / 934-0255  

38  741-048
7A  

PALIER DE BRID
E  

741-0487A (BR.7
48-0184)  

Roulement de plastiq
ue  

38A  741-056
9  

ROULEMENT DE 
ROUE AVANT  

741-0569  Roulement à billes  

38C  741-070
6  

SUPPORT DOUIL
LE AVEC GRAIS
SEUR  

MIT SCHMIERNI
PPEL  

Roulement de plastiq
ue avec graissage  

39  737-300
0  

2  GRAISSEUR  GLEITMITTEL  

40  731-186
9  

1  VOLANT ;625 NO
IR  

41  731-190
4  

1  CACHE VOLANT  731-1904  

Page 4 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numér
o de pi
èce

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

42  710-064
3  

VIS HEX.: 5/16-1
8:1.00:GR5  

LOCTITE MICR
OVERKAPSELT  

43  741-050
1  

PALIER DE BRID
E ARBRE DE DIR
EC  

FINISH:KUNSTS
TOFF SCHWAR
Z  

44  710-083
7  

VIS  FINISH:MTD ST
D 701-01002  

45  731-169
3  

VOLANT 12" 3 RA
YONS  

seulement pour couv
ercle rond  

45A  731-168
7  

VOLANT 3 RAYO
NS  

seulement pour couv
ercle carré  

45B  631-002
7  

VOLANT 13,25 4 
RAYONS  

631-0027  4 rayo  

46  731-022
0  

COUVERCLE / V
OLANT  

731-0220  rond  

46A  731-145
9  

COUVERCLE BO
UCHON /VOLAN
T  

731-1459  quarrée  

47  731-048
4A  

ENJOLIVEUR DE
VANT  

FINISH:SCHWA
RZ 931-0484A  

48  731-095
4  

SOUFFLET GOM
MEUX  

731-0954  

49  736-024
2  

RONDELLE CONI
QUE.340X.872X.0
60  

FINISH:MTD ST
D 701-01001  

50  712-043
1  

ÜCROU STOP 3/
8-16:GRF  

FINISH:MTD SP
EC-100015  

51  738-052
7  

BOULON  738-0527  

52  736-035
6  

RONDELLE  FINISH:MTD ST
D 701-01001  

54  731-164
9  

PALIER  PVC SCHWARZ: 
450/500  

55  783-025
5B  

SUSPENSION 
D'AXE GAUCHE  

783-0255B-0637  

56  783-025
6B  

SUSPENSION 
D'AXE DROITE  

SCHWARZ GEP
ULVERT  

Page 5 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numér
o de pi
èce

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

58  710-060
4  

VIS HEX.TT:5/16-
18:0.62  

FINISH:MTD SP
EC-701-01006  

59  736-021
7  

RONDELLE GRO
WER  

FINISH:701-0100
1  

61  741-022
5  

BAGUE HEXAGO
NALE TEFLON 6 
PANS  

FINISH:KUNSTS
TOFF SCHWAR
Z  

62  710-045
9A  

VIS HEX.: 3/8-24:
1.50:GR5:SPEC  

SPEC:FINISH M
TD STD 701-010
00  

63  712-024
1  

ÜCROU HEX.: 3/8
-24:GR5  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

64  737-028
0  

GRAISSEUR  737-0280 / 937-0
280  

65  731-129
1A  

CARTER PLASTI
QUE  

MATERIAL:PP S
CHWARZ:LT5  

66  727-042
5A  

CLIP ENJOLIVEU
R  

67  734-161
3A  

ENJOLIVEUR 6" 
gris  

67A  734-178
7A  

ENJOLIVEUR 6" J
AUNE VIF  

734-1787A  

68  631-040
28  

VOLANT  STD GRIP:FINIS
H SCHWARZ  

68A  731-040
39  

CAPUCHON DE 
VOLANT SANS L
OGO  

FINISH:KUNSTS
TOFF SCHWAR
Z  

69  734-173
1  

PNEU 15X600X6 
DICO MULTI-TRA
C  

FINISH:  

69A  734-029
8  

PNEU 13*500*6  734-0298-0901/
-0902 000.75.55
1  

70  634-017
3  

JANTE 6,0X4,5  634-0173-0662 E
-TEIL-SET  

seulement pour modè
le avec roulement de 
plastique  

70A  JANTE  634-0090-0662  

Page 6 sur 7

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numér
o de pi
èce

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

634-009
0  

seulement pour modè
le avec roulement à b
ille  

70B  634-009
6  

JANTE  634-0096  seulement pour modè
le avec roulement de 
plastique  

70C  634-009
8A  

6X3.87 GEBOHR
T OYSTERGRAY  

6X3.87 GEBOHR
T  

seulement pour modè
le avec roulement à b
ille  

71  737-021
1A  

DOUILLE/GRAIS
SE  

737-0211A  seulement pour modè
le avec roulement de 
plastique  

71A  737-028
0  

GRAISSEUR  737-0280 / 937-0
280  

seulement pour modè
le avec roulement à b
ille  

71B  737-021
2  

GRAISSEUR  737-0212  n`est pas utilser dans 
15" x 6" avec rouleme
nt à bille  

Page 7 sur 7

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > ENTRAÎNEMENT DE ROULEMENT, POULIE MOTEUR, PEDALE, ROUES 
ARRIÈRE

Page 1 sur 10

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

1  783-026
5A  

PROTECTION CO
URROIE  

783-0265A-063
7  

2  712-029
1  

ÜCROU EX AF-43
013  

FINISH:701-010
00  

3  711-104
4  

BOULON  5/16-18X4.6 /91
1-1044  

4  712-026
7  

ÜCROU HEXAGO
NAL  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

5  736-024
2  

RONDELLE CONI
QUE.340X.872X.0
60  

FINISH:MTD ST
D 701-01001  

6  710-028
6  

VIS  FINISH:701-010
00  

7  711-100
0  

GUIDE COURROI
E 25 X 3.0  

911-1000  

8  736-027
0  

RONDELLE GRO
WER  

FINISH:MTD SP
EC 701-01001  

9  736-307
2  

RONDELLE .38 x.
93 x.110:HT  

FINISH:701-010
01  

10  749-083
6A  

TRINGLE  749-0836A-063
7  

10A  749-082
0  

TRINGLE  749-0820  

11  712-013
8  

ÜCROU HEX. 1/4
-28"  

712-0138  

12  17128A  SUPPORT EX.17
128  

17128A-0637  

12A  783-013
8  

SUPPORT DE FR
EIN  

FINISH:schwarz 
gepulvert  

14  736-023
5  

RONDELLE 3/8X
1.26 X .172  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

15  17694  SUPPORT  FINISH:SIEHE Z
G.  

16  16554A  SUPPORT VARIA
TEUR  

16554A-0637 / 1
6554A-Z  

17  16676B  

Page 2 sur 10

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

SUPPORT COMP
LET  

FINISH:PHOS&
OIL OPT. LACKI
ERT  

18  17962  PLAQUE DE SUP
P. P. COMMUTAT
EUR  

FINISH:WIE GE
STANZT  

19  710-300
8  

VIS 5/16-18:.75:G
R5:STD  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

20  710-015
1  

VIS HEXAGONAL
E  

710-0151  

22  710-100
2  

VIS  FINISH:701-010
00  

à partir du 01.01.200
1  

22A  710-075
7  

VIS  FINISH:701-010
00 910-0757  

jusqu`au décembre 2
000  

24  711-076
8  

GUIDE DE COUR
ROIE  

711-0768  

25  712-024
1  

ÜCROU HEX.: 3/8
-24:GR5  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

27  712-300
6  

ÜCROU HEXAGO
NAL  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

29  712-303
5  

ÜCROU HEXAGO
NAL  

FINISH:701-010
00 912-3035  

30  710-070
4  

VIS HHCS:3/8-24:
4.00:GR5:STD  

FINISH: PHOS 
& OIL SIEHE Z
G.  

31  716-011
4  

CIRCLIPS  716-0114  

32  717-080
0A  

POULIE VARIATE
UR DE VITESSE  

917-0800A NAD
ELLAGER 741-0
404  

33  618-016
6D  

TRANSMISSION  HINTERACHSE  

33A  618-055
6  

TRANSMISSION 
COMPLETE  

seulement pour plate
au de coupe E ejectio
n arrière  

34  736-060
7  

RONDELLE  FINISH:MTD ST
D 701-01001  

Page 3 sur 10

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

36  732-038
4  

RESSORT DE TR
ACTION  

FINISH:SIEHE Z
G.  

37  732-045
9  

RESSORT  FINISH:MTD ST
D 701-01000  

38  732-056
8  

RESSORT DE TR
ACTION  

.50 OD X 2.54 L
G  

39  736-011
7  

RONDELLE 3/8X.
620X.033  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

40  736-011
9  

RONDELLE  FINISH:MTD ST
D 701-01001  

41  736-016
9  

BAGUE ÜLASTIQ
UE  

FINISH:MTD SP
EC-100016  

42  736-017
1  

RONDELLE GRO
WER  

FINISH:MTD ST
D 701-01001  

43  736-032
2  

RONDELLE .450 
X 1.250 X .164  

FINISH:701-010
01 936-0322  

44  736-032
9  

RONDELLE GRO
WER  

FINISH:701-010
01 24.8195.16  

45  736-033
1  

RONDELLE CONI
QUE  

FINISH:MTD SP
EC-100016  

46  736-035
5  

RONDELLE  FINISH:701-010
01  

47  736-041
4  

RONDELLE TÜFL
ON  

FINISH:WEISS: 
936-0414  

48  736-042
7  

RONDELLE  FINISH:701-010
01  

49  738-056
9  

AXE DE VARIATE
UR  

738-0569  

50  741-040
5  

ENTRETOISE  .56 ID x 1.25 OD 
x.06/941-0405  

51  741-041
9  

SUPPORT DE BR
IDE / DOUILLE  

741-0419  

52  741-049
5  

BAGUE  FINISH:KUNST
STOFF WEISS  

53  747-059
9B  

TIGE DE RACCO
RDEMENT  

Page 4 sur 10

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

54  750-070
3  

ENTRETOISE 375
IDX.625ODx1.54  

750-0703  

55  754-028
0A  

COURROIE MOT
EUR/VARIATEU
R  

POLY 754-0280
A/ 954-0280A  

56  754-028
1  

COURROIE VARI
ATEUR/BOITE  

754-0281/954-0
281  

57  656-000
3  

POULIE  656-0003 DURC
HM.20,4CM  

58  756-064
3  

POULIE TENDEU
R PLASTIQUE  

756-0643  

59  756-118
2A  

POULIE DOUBLE 
MOTEUR  

3.56x5.56 DIA:7
01-01000/10164
2  

à partir du 01.01.200
1  

59A  756-055
1  

POULIE DOUBLE 
MOTEUR  

756-0551 / E-TE
IL-SET  

jusqu`au décembre 2
000  

61  732-041
3  

RESSORT DE TR
ACTION  

FINISH:PHOS & 
OIL  

62  748-023
4  

RONDELLE EPA
ULEE  

FINISH:ROSTP
REVENTION  

63  734-025
5  

VALVE:PNEU  TR 412-P / 32.6
mm / 934-0255  

64  17588C  CHASSIS AVANT  '97  

65  783-018
0A  

CHASSIS ARRIE
RE  

400'96  

66  16654A  SUPPORT DE TR
ANSMISSION  

16654A-0637  

67  16659  RENFORT  16659-0637  

68  710-072
6  

VIS 5/16-12:0.750:
HXINDWS  

FINISH:MTD ST
D 701-01002  

69  710-025
8  

VIS  710-0258  

70  725-142
6  

RELAIS DE DEM
ARRAGE SOLEN
OID  

725-1426 Mutter 
712-0271  

71  725-0459  

Page 5 sur 10

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

725-045
9  

CONTACT VOIR 
753-0685  

72  736-022
2  

RONDELLE  FINISH:701-010
01  

73  710-017
6  

VIS HEX.:5/16-18:
2.75:GR5:STD  

(21.1441.82) FI
NISH:701-0100
0  

74  710-035
1  

VIS  MTD SPEC-100
016  

75  17644A  PEDALE D EMBR
AYAGE ET FREIN
S  

SCHWEIßTEIL:
LACKIERT  

76  735-023
9  

CAOUTCHOUC/P
EDALE 4  

FINISH:SCHWA
RZ  

77  710-101
2  

VIS: CßTELÜE: 5/
16-24 x.87"LG  

RD HD FINISH:
PHOS & OIL  

80  711-019
8  

FUSEAU D'ÜCRO
U  

FINISH:MTD SP
EC 701-01000  

81  712-027
1  

ECROU 1/4-20"+ 
DISQUE DENTÜ  

FINISH:MTD ST
D 701-010015  

82  714-047
0  

EPINGLE EX AF-
43010  

FINISH:SPEC-1
00015 470 32 3
2  

83  714-050
7  

GOUPILLE FEND
UE 3/32 X .750  

FINISH:MTD SP
EC-100015  

85  714-011
4  

CLAVETTE  FINISH:PLAIN  

86  736-025
6  

RONDELLE .635I
D X 930 OD X.03  

736-0256  

88  747-059
3  

TIGE DE FREIN  747-0593  

89  750-080
0  

ENTRETOISE  .640IDX.76ODX
1.21  

90  725-097
6A  

CABLE DE MASS
E  

725-0976A  

91  17457B  LEVIER DE VITE
SSE  

FINISH:VERZIN
KT SIEHE ZG.  

Page 6 sur 10

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

91A  783-115
3  

LEVIER  FINISH:701-010
00  

seulement pour 7 vite
sse  

92  783-099
4  

TRANSMATIC E
-DECK  

TRANSMATIC E
-DECK  

92A  16693B  PLAQUE SELECT
EUR 5 VITESSE  

E-TEIL-SET  jusqu`au 19.01.2001  

92B  783-099
3  

PLAQUE  FINISH:783-099
3-Z  

93  738-013
8  

AXE  738-0138  

94  711-067
7  

FUSEAU D'ÜCRO
U - EX 711-0611  

FINISH:GELBV
ERZINKT SIEH
E ZG.  

95  710-042
8  

VIS HEXAGONAL
E  

FINISH:701-010
00  

96  714-010
4  

GOUPILLE  FINISH:PHOS A
ND OIL  

97  750-070
3  

ENTRETOISE 375
IDX.625ODx1.54  

750-0703  

99  736-026
4  

RONDELLE: .330 
x.630 x.0635  

FINISH:701-010
00 936-0264  

100  736-046
3  

RONDELLE  FINISH:MTD ST
D 701-01000  

101  747-067
5A  

TIGE FILETEE  747-0675A  

102  736-013
3  

RONDELLE .411X
1.25X1.00  

FINISH:701-010
00  

103  714-011
5  

GOUPILLE FEND
UE 1/8 x 1.0  

FINISH:MTD SP
EC-100015  

104  736-027
5  

RONDELLE  FINISH:MTD ST
D 701-01000  

105  736-027
8  

RONDELLE  FINISH:701-010
01  

106  710-062
7  

VIS HEX. 5/16-2
4:.750 GR5:LOC
K  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

Page 7 sur 10

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

107  734-059
2662  

2  ROUE COMPLET
TE 18 6.5 GRISE  

OYSTERGRAY 
788-0662  

107
A  

734-081
7662  

2  ROUE COMPL. 1
8X9.50-8 GRISE  

OYSTERGRAU 
788-0662  

108  734-029
4  

2  PNEU 18*650 *8  734-0294-0901/
902  

108
A  

734-044
8  

2  PNEU 18*950*8  734-0448-0901  

109  634-006
9662  

2  JANTE  OYSTER GRAU 
GEPULVERT  

18" x 6,50"  

109
A  

634-007
0662  

2  JANTE GRISE  OYSTER GRAY 
GEPULVERT  

18" x 9,50"  

110  736-024
2  

RONDELLE CONI
QUE.340X.872X.0
60  

FINISH:MTD ST
D 701-01001  

113  712-029
8  

ÜCROU HEXAGO
NAL AF-43015  

FINISH:MTD SP
EC 701-01000  

114  17178A  PLAQUE D'AJUS
TEMENT  

17178A  

115  17839  SUPPORT  17839  

116  17597  SUPPORT DE TI
GE DE FREIN  

17597-Z  

117  710-301
3  

VIS HEXAGONAL
E  

FINISH:MTD ST
D 701-01000  

118  710-059
9  

VIS ¡ SIX PANS C
REUX  

MTD SPEC-701-
01002 or 10161
7  

119  714-014
9B  

GOUPILLE FEND
UE 1/2"  

714-0149B  

120  725-165
7A  

SECURITE D'EM
BRAYAGE  

Sich.Mähwerk+K
uppl. GRAU  

121  720-023
2  

BOUTON DE LEV
IER MANUEL  

FINISH:KUNST
STOFF SCHWA
RZ  

122  726-023
1  

CLIPS  726-0231  

Page 8 sur 10

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

123  732-052
5  

RESSORT DE RA
PPEL LEVIER  

FINISH:PRE-GA
LVANIZED  

124  710-065
0  

VIS HEX.:TT:5/16-
18:0.875  

FINISH:MTD SP
EC-701-01002  

125  736-022
6  

RONDELLE  FINISH:MTD ST
D 701-01000  

126  747-069
4A  

LEVIER EX 747-0
694  

FINISH:747-069
4A-Z  

127  747-068
5  

LEVIER DE RACC
ORD  

747-0685  

130  718-023
8  

SUPPORT  718-0238-0637  

130
A  

17179  SUPPORT  17179  jusqu`au septembre 2
002  

131  710-022
7  

VIS  FINISH:MTD ST
D 701-01002  

132  726-032
0  

PLAQUE D'ISOLA
TION  

FINISH:NATUR 
ODER SCHWA
RZ  

133  725-164
4  

INTERRUPTEUR 
DE SÜCURITÜ  

FINISH:VERZIN
KT SIEHE ZG.  

134  710-050
2A  

VIS HEX. 3/8-16:
1.250 LG.  

SELBSTSCHN. 
SPEC / 701-010
02  

135  710-067
2  

VIS HEX. 5/16-24:
1.25:GR5:STD  

FINISH:701-010
00 910-0672  

137  712-012
3  

ÜCROU HEXAGO
NAL  

FINISH:701-010
00  

141  736-014
1  

RONDELLE  FINISH:701-010
01  

143  741-040
4  

2  ROULEMENT A A
IGUILLE VARIAT
EUR  

741-0404/941-0
404  

144  683-023
9  

BANDE INDICAT
RICE 5 VITESSE
S  

jusqu`au 19.01.2001  

TRANSMATIC  depuis 20.01.2001  

Page 9 sur 10

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièc
e

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

144
A  

683-033
2  

BANDE INDICAT
RICE 5 VITESSE
S  

144
B  

777-958
6B  

ORDRE CHANGE
MENT 7 VITESSE
S  

145  732-069
1  

RESSORT  732-0691  seulement pour Style 
0,1,3  

146  747-081
6  

CROCHET IND VI
S  

747-0816  

147  732-072
2  

CROCHET DE RE
SSORT  

732-0722  seulement pour plate
au de coupe F  

148  736-070
2  

RONDELLE  MTD-SPEC 100
015 24.6486.22  

149  734-161
5A  

ENJOLIVEUR 8" 
GRIS  

734-1615A  

149
A  

734-178
8A  

ENJOLIVEUR 8" J
AUNE VIF  

734-1788A  

149
B  

734-178
4A  

ENJOLIVEUR 8" 
BLANC  

150  727-042
5A  

CLIP ENJOLIVEU
R  

fsg  

Page 10 sur 10

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > BOÎTE DE VITESSE

Page 1 sur 4

06/03/2015about:blank



Positi
on

Numéro de 
pièce

Quant
ité

Désignation Dimension

1  618-0166D  1  TRANSMISSION  HINTERACHSE  

1A  732-0614  1  CIRCLIPS  FINISH:ZINC PHOSPHA
TE  

2  716-0231  1  CIRCLIPS  FINISH:PHOS & OIL/91
6-0231  

4  710-1325  13  VIS HEXAGONALE  FINISH:MTD SPEC-701-
01002  

5  719-0367  1  MOITÜ DE CARTER SUP
ERIEUR  

OBEN  

8  711-1109  1  ARBRE D'ADMISSION  FINISH:SIEHE ZG.  

10  736-0335  1  RONDELLE 1 5/8XA1.2
5"X.06  

FINISH:SIEHE ZG.  

11  717-1464  1  PIGNON CONIQUE 14 DE
NTS  

FINISH:HITZEBEHAND
ELT  

12  716-0108  1  CIRCLIPS 7/16"  FINISH:PHOSPATIERT 
916-0108  

13  711-1016  1  ARBRE D'ENTRAINEMEN
T FR.¡ G.  

711-1016/911-1016  

14  741-0336  1  PALIER DE BRIDE  FINISH:SIEHE ZG. 941-
0336  

15  717-1362  1  PIGNON CONIQUE 42 DE
NTS PT US  

717-1362 / 917-1362 *  

16  717-1363  1  PIGNON CONIQUE 42 DE
NTS GR US  

717-1363/917-1363 *  

17  718-0228  1  CRABOT  718-0228  

23  741-0340  4  DOUILLE  741-0340 / 941-0340  

24  721-0338  2  JOINT  .75 x 1.00 x .125  

26  736-0445  1  RONDELLE  FINISH:701-01001  

32  736-0495  1  RONDELLE  FINISH:SIEHE ZG. 936-
0495  

32A  736-0773  1  RONDELLE  24.6273.68  

32B  736-0494  1  RONDELLE  FINISH:ZINC SIEHE Z
G.  

32C  736-0337  1  

Page 2 sur 4

06/03/2015about:blank



Positi
on

Numéro de 
pièce

Quant
ité

Désignation Dimension

RONDELLE 5/8 IDX1.0 OD
X.040  

MTD STD 701-01001 93
6-0337  

34  719-0313B  1  MOITIÜ INFÜRIEURE DE 
CARTER  

UNTEN  

35  718-0150  1  LANG. DE SUPP.: ANTI R
OTATION  

FINISH:GELB VERZINK
T  

38  712-0273  1  ÜCROU HEXAGONAL 5/1
6-24"  

FINISH:MTD STD 701-0
1000  

39  736-0371  1  RONDELLE 1.344XA .87
5"  

FINISH:701-01001  

40  717-0772B  1  LEVIER DE FREIN  FINISH:PHOSPHATE & 
OIL  

41  761-0198A  1  APPUI DE FREIN  FINISH:NONE/961-0198
A  

42  717-0682  1  INSERT DE FREIN  FINISH:NONE/917-068
2  

43  717-0678  2  PLAQUETTE DE FREIN  FINISH: 917-0678  

45  761-0202  1  DISQUE DE FREIN  FINISH:ÖL UND FETTF
REI  

46  741-0337  1  PALIER DE BRIDE  941-0337  

48  611-0011  1  FOURCHETTE  FINISH: 911-0011  

49  741-0862  1  BILLE  741-0862  

50  732-0863  1  RESSORT ¡ PRESSION 2
25X.50"  

732-0863 / 932-0863  

52  741-0335  2  ROULEMENT 1,5/8X1/2" L
G  

FINISH:SIEHE ZG. 941-
0335  

54  736-0349  1  RONDELLE 5/8 IDX10 OD 
X .020  

FINISH:SIEHE ZG.  

55  741-0343  2  GOUJON DE PRESSION 
5/16"  

941-0343  

56  710-1206  2  VIS HEX. TT:1/4-20:2.375  FINISH:MTD SPEC-701-
01002  

57  717-1364  1  PIGNON DIFFÜRENTIEL 5
8 DENTS  

717-1364  

58  736-0349  1  FINISH:SIEHE ZG.  

Page 3 sur 4

06/03/2015about:blank



Positi
on

Numéro de 
pièce

Quant
ité

Désignation Dimension

RONDELLE 5/8 IDX10 OD 
X .020  

59  736-0495  1  RONDELLE  FINISH:SIEHE ZG. 936-
0495  

60  736-0492  1  RONDELLE 76X1.5X.010  FINISH:VERZINKT:936-
0492  

60A  736-0493  1  RONDELLE 76X1.5X.020  FINISH:BLAU VERZINK
T 936-0493  

60B  736-0351  1  RONDELLE .75x1.50"  FINISH:BLAU VERZINK
T 936-0351  

60C  736-0445  1  RONDELLE  FINISH:701-01001  

61  736-0519  1  RONDELLE  736-0519/936-0519  

62  618-04093
A  

1  DIFFÜRENTIEL COMPLE
T  

918-04093A  

63  732-0743  1  RESSORT  FINISH:ZINC PHOS&OI
L 932-0743  

64  001.51.050  1  GRAISSE 1 KG  DURAPLEX EP00  

Page 4 sur 4

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > RELEVAGE PLATEAU DE COUPE

Page 1 sur 4

06/03/2015about:blank



Posit
ion

Numéro d
e pièce

Quan
tité

Désignation Dimension Remar
que

1  738-0143  VIS EPAULEE  FINISH:MTD SPEC 
100015 (EU)  

2  17580  SUPPORT  17580-0637  

3  736-0169  BAGUE ÜLASTIQUE  FINISH:MTD SPEC-
100016  

4  712-0798  ÜCROU HEXAGONAL  912-0798  

5  710-0428  VIS HEXAGONALE  FINISH:701-01000  

6  710-0351  VIS  MTD SPEC-100016  

7  732-0640  RESSORT LEVIER REL
EVAGE  

FINISH:PHOS & OI
L  

8  631-0026  POIGNEE  631-0026 RB 731-25
09 in USA  

9  17591A  LEVIER  FINISH:17591A-Z V
ERKLIPPT  

10  710-0604  VIS HEX.TT:5/16-18:0.6
2  

FINISH:MTD SPEC-
701-01006  

11  736-0119  RONDELLE  FINISH:MTD STD 70
1-01001  

12  712-0267  ÜCROU HEXAGONAL  FINISH:MTD STD 70
1-01000  

13  750-0379  ENTRETOISE .647 IDX 
780DX .85  

750-0379  

14  714-0507  GOUPILLE FENDUE 3/3
2 X .750  

FINISH:MTD SPEC-
100015  

15  736-0185  RONDELLE 3/8.738X.06
3  

FINISH:701-01000  

16  714-0104  GOUPILLE  FINISH:PHOS AND 
OIL  

17  17597  SUPPORT DE TIGE DE 
FREIN  

17597-Z  

18  747-0746  TIGE FILETEE  FINISH:PHOS & OIL 
ODER ZINC  

19  16682P  DOUILLE DE GUIDAG
E  

16682P-0637  

20  712-0130  FINISH:701-01000  

Page 2 sur 4

06/03/2015about:blank



Posit
ion

Numéro d
e pièce

Quan
tité

Désignation Dimension Remar
que

ECROU POLY STOP 3/
8-16" GR 8  

21  736-0314  RONDELLE  FINISH:MTD STD 70
1-01001  

22  736-0116  RONDELLE  FINISH:701-01000  

23  714-0470  EPINGLE EX AF-43010  FINISH:SPEC-10001
5 470 32 32  

24  712-0123  ÜCROU HEXAGONAL  FINISH:701-01000  

25  726-0354  SUPPORT FUSEAU  FINISH:GLANZVER
ZINKT  

26  712-0237  ECROU EX.712-0305  712-0237/912-0237  

27  17555  VOIR 97555  17555-0637  

28  738-0281  VIS ¡ ÜPAULE:.625 x.1
7:3/8-16  

938-0281/ FINISH:ZI
NK SIEHE ZG  

29  17574  ARBRE  17574-0637 SCHWE
IßTEIL  

30  738-0667  AXE  ET-SET  

31  747-0745  LEVIER  17.8 LG FINISH:SIE
HE ZG  

32  17573A  SUPPORT  17573A-0637  

33  17554  SUPPORT  17554-0637  

34  17563  FERRURE D  17563-0637  

35  736-0336  RONDELLE 5/8X1.00X.
030  

ZINC SIEHE ZG.  

36  17582  SUPPORT  17582-0637  

37  710-1012  VIS: CßTELÜE: 5/16-24 
x.87"LG  

RD HD FINISH:PHO
S & OIL  

38  683-0232  ARBRE CPL.  SCHWEISSTEIL:683
-0232-0637  

39  17557  SUPPORT GAUCHE  17557-0637  

40  17556  SUPPORT  

41  17581  SUPPORT  17581-0637  

42  17562  FERRURE G  17562-0637  

Page 3 sur 4

06/03/2015about:blank



Posit
ion

Numéro d
e pièce

Quan
tité

Désignation Dimension Remar
que

43  683-0111  ECLISSE DE JONCTIO
N COMPL  

.88 X3.31 LG  

45  747-0634  TIGE LEVIER 3/8 X 3,6
2  

47  736-0192  RONDELLE .531 X 93 
X .090  

FINISH:701-01000  

48  736-0185  RONDELLE 3/8.738X.06
3  

FINISH:701-01000  

49  736-0101  RONDELLE  FINISH:701-01000  

50  732-0638  RESSORT  FINISH:PHOS & OIL 
32cm  

51  732-0603  RESSORT  FINISH:PHOS & OI
L  

52  710-3038  VIS HHCS:5/16-18:.875:
GR5:STD  

FINISH:701-01000  

53  783-0138  SUPPORT DE FREIN  FINISH:schwarz gep
ulvert  

54  17962  PLAQUE DE SUPP. P. 
COMMUTATEUR  

FINISH:WIE GESTA
NZT  

55  711-3397  CHEVILLE ,375 DIAX 31
L  

FINISH:ZINC SIEHE 
ZG.  

56  725-0157  COLLIER DE SERRAG
E3/16X0.5X7.4  

MATERIAL:NYLON-
SCHWARZ  

fsg  

Page 4 sur 4

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > PLATEAU DE COUPE C (30"/76CM)

Page 1 sur 4

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièce

Qua
ntité

Désignation Dimension Remarque

1  17116  1  FREIN A LAMES  17116/97116  

2  618-0139
A  

1  PALIER COMPLET 
76CM ETOILEE  

618-0139A  

3  710-010
6  

1  VIS HEX. 1/4-20:1.2
5:GR5:SPEC  

FINISH:MTD STD 
701-01000  

4  710-168
7  

5  VIS ¡ TETE PLATE  FINISH:Zn5glcB 2
2.3419.12  

5  710-138
2  

1  VIS HEX. M10X1X6
0LG. DIN 960  

10.9 "SCHWARZ"  

6  710-318
0  

1  VIS HEX. 5/16-18:1.
75:GR5:STD  

SPEC-701-01000 o
r SPEC 101616  

7  710-059
9  

16  VIS ¡ SIX PANS CR
EUX  

MTD SPEC-701-01
002 or 101617  

8  710-060
2  

4  VIS  FINISH:MTD SPE
C-701-01002  

9  710-175
9  

2  VIS  VERZINKT (000.0
2.242)  

10  710-301
5  

1  VIS:1/4-20:.75:GR5:
STD  

FINISH:701-01000  

11  711-105
4  

1  BOULON ,250 X 4,4
2  

FINISH:VERZINK
T  

12  711-106
5  

1  AXE  FINISH:PHOS & OI
L SIEHE ZG.  

13  712-026
5  

1  ECROU  FINISH:701-01001  

14  712-069
1  

1  ÜCROU HEXAGON
AL  

MTD SPEC-10001
5 24.1426.14  

15  712-300
6  

1  ÜCROU HEXAGON
AL  

FINISH:MTD STD 
701-01000  

16  712-301
0  

1  ÜCROU HEX. 5/16-1
8:GR5  

FINISH:MTD SPE
C 701-01000  

17  712-304
6  

1  ECROU  FINISH:701-01000  

18  714-050
7  

1  GOUPILLE FENDUE 
3/32 X .750  

FINISH:MTD SPE
C-100015  

19  1  FINISH:  

Page 2 sur 4

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièce

Qua
ntité

Désignation Dimension Remarque

723-038
3  

SANGLE POUR GO
ULOTTE D'EJECTI  

20  727-047
0  

1  C¢BLE ADMISSIBL
E  

16.47 LG  

21  731-158
3  

1  TURBINE DE VENTI
LATION  

21 1000 000 820 F
ARBE:SCHWARZ  

22  731-1605
C  

1  CANAL D'ÜJECTIO
N  

seulement po
ur Transmatik  

22A  731-223
5  

1  CANAL D'ÉJECTIO
N  

seulement po
ur Hydrostat  

23  732-060
4  

1  RESSORT  FINISH:PHOS & OI
L  

24  736-020
4  

1  RONDELLE .344 X 6
2 X.03  

FINISH:701-01000  

25  736-034
2  

1  RONDELLE PLATE .
283 x.75 x.030  

FINISH:MTD STD 
701-01000  

26  736-068
4  

1  RONDELLE  VERGÜTET-BLAN
K-GEÖLT  

27  742-0609
C  

1  LAME COUPE 76C
M AVEC TURBINE  

28  748-023
4  

1  RONDELLE EPAUL
EE  

FINISH:ROSTPRE
VENTION  

29  750-055
5  

1  ENTRETOISE 254 I
DX 50 OD x 3  

750-0555  

30  750-075
5  

1  ENTRETOISE 330ID
X.625ODX.915  

750-0755  

31  754-044
5  

1  COURROIE DE LAM
E COUPE 76CM  

754-0445 / 954-04
45  

32  783-0247
B  

1  CARTER TONDEUS
E  

783-0247B-0637-0
665  

33  783-024
8  

1  SUPPORT PLATEA
U  

FINISH:LACKIER
T  

34  783-024
9  

1  SUPPORT PLATEA
U  

FINISH:LACKIER
T  

35  783-028
9  

1  COUVERTURE SO
UFFLANTE  

F564.000.00 FINIS
H:LACKIERT  

Page 3 sur 4

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièce

Qua
ntité

Désignation Dimension Remarque

36  783-029

1  

1  SUPPORT CONDUI

T EJECTION  

FINISH:BLAU CHR

OMATIERT  

37  783-029

2  

1  SUPPORT CONDUI

T EJECTION  

FINISH:GELBVER

ZINKT  

38  783-029

5  

1  SUPPORT  783-0295-0637  

39  783-030

1  

1  PLATEAU REINFOR

CE  

783-0301-0637 78

3-0301*  

40  783-0304

B  

1  SUPPORT PLATEA

U TONDEUSE  

FINISH:SCHWARZ 

GEPULVERT  

41  783-057

1  

1  RENFORT  SCHWARZ GEPU

LVERT 783-0571*  

42  683-021

5  

1  ENTRETOISE COM

PL. PIECE SOUDE  

A u.C DECK / 400e

r RIDER/0637  

43  736-069

3  

X  RONDELLE  28X40X0.3 24.627

1.51 ST  

44  813-0419

8  

1  PLATEAU COMPL 3

0"  

TRANSMATIC  

Page 4 sur 4

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > PALIER 618-0139B

Page 1 sur 2

06/03/2015about:blank



Positi
on

Numéro de 
pièce

Quant
ité

Désignation Dimension

1  619-0016  1  CORPS DE PALIER DE LAM
E  

FINISH:NONE  

2  712-0417A  1  ÜCROU HEX. AV. FLANC: 5/
8-18  

FINISH:MTD STD 70
1-01000  

3  736-0693  1  RONDELLE  28X40X0.3 24.6271.
51 ST  

4  738-1043  1  AXE DE PALIER DE LAME  738-1043  

5  741-0919  2  ROULEMENT ¡ BILLES  FINISH:SIEHE SPE
C.  

6  750-0990  1  ENTRETOISE D'ÜCARTEME
NT  

MESSERWELLE 3.5
53  

7  756-0623  1  POULIE DE COURROIE TRA
PÜZOID.  

V-SPLIT:8.00 X B-SE
CT  

8  618-0139B  1  PALIER LAME COMPLET C
OUPE 76CM  

618-0139B/918-0139
B  

Page 2 sur 2

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > BAC DE RÉCEPTION DE L'HERBE

Page 1 sur 4

06/03/2015about:blank



Posit
ion

Numéro d
e pièce

Quan
tité

Désignation Dimension Remar
que

1  649-0011  CHASSIS BAC  649-0011-0637  

2  664-0073
B  

TOILE DE BAC 200 LIT
RES "C"  

NUR GEWEBESAC
K  

3  683-0106  CONSOLE PR PLAQUE 
ARR DROIT  

4  683-0105  CONSOLE PR PLAQUE 
ARR GAUCHE  

SCHWARZ GEPUL
VERT  

5  710-0599  VIS ¡ SIX PANS CREU
X  

MTD SPEC-701-010
02 or 101617  

6  710-3008  VIS 5/16-18:.75:GR5:ST
D  

FINISH:MTD STD 7
01-01000  

7  710-0751  VIS HEX.: 1/4-20:.620:G
R5:STD  

FINISH:701-01000  

8  710-1194  VIS  FINISH:701-01000  

9  710-0351  VIS  MTD SPEC-100016  

10  21.1442.1
0  

Vis  M12X25 8.8 710-17
01  

11  710-0134  VIS ¡ T¤TE PLATE  FINISH:701-01000  

12  710-0597  VIS 1/4-20:1.00/GR5/SP
EC  

FINISH:701-01000  

13  710-1174  VIS  FINISH:701-01000 9
10-1174  

14  711-0701  GOUJON  FINISH:SIEHE ZG.  

15  711-0679  BOLT .375 X 1.88"  FINISH:PHOS & OI
L  

16  712-3010  ÜCROU HEX. 5/16-18:
GR5  

FINISH:MTD SPEC 
701-01000  

17  712-3006  ÜCROU HEXAGONAL  FINISH:MTD STD 7
01-01000  

18  712-0161  ECROU #10-24 NYLST
OP GR  

FINISH:MTD STD 7
01-01000  

19  712-0630  ECROU  MTD SPEC-100015 
24.1421.25  

20  712-0147  ECROU 10-24 U-TYPE  FINISH:SCHWARZ 
OXIDIERT  

Page 2 sur 4

06/03/2015about:blank



Posit
ion

Numéro d
e pièce

Quan
tité

Désignation Dimension Remar
que

21  712-0291  ÜCROU EX AF-43013  FINISH:701-01000  

22  712-0271  ECROU 1/4-20"+ DISQ
UE DENTÜ  

FINISH:MTD STD 7
01-010015  

23  714-0507  GOUPILLE FENDUE 3/
32 X .750  

FINISH:MTD SPEC-
100015  

24  714-0147  GOUPILLE ¡ RESSOR
T:.125 X 1.75  

FINISH:SIEHE ZG.  

25  726-0201  RONDELLE .3125 ID  FINISH:SPEC-1016
17  

26  731-1606
A  

CANAL D'ÜJECTION  

27  732-0755  RESSORT .595 x 2.105 
LG  

FINISH: PHOS & OI
L  

28  736-0119  RONDELLE  FINISH:MTD STD 7
01-01001  

29  736-0329  RONDELLE GROWER  FINISH:701-01001 2
4.8195.16  

30  736-0400  RONDELLE PLATE .19
4x.62x.063  

FINISH:701-01000  

31  736-0253  RONDELLE  FINISH:MTD STD 7
01-01001  

32  749-0966  TUBE DISPOSITIF D'AT
TELAGE 400  

749-0966-0637  

33  749-0964  TUBE  FINISH:749-0964-06
37  

34  749-0963  SUPPORT BAC  749-0963  

35  749-0960  CHASSIS DROIT 12x1;
5x1530  

749-0960-0637  

36  749-0959  CHASSIS GAUCHE  749-0959-0637  

37  749-0962  ETRIER BAC  749-0962-0637  

38  783-0286  SUPPORT ATTACHE R
EMORQUE  

783-0286-0637  

39  783-0308  PROTECTION HERBE
S  

40  783-0278  PLAQUE ARRIERE  FINISH:LACKIERT  

Page 3 sur 4

06/03/2015about:blank



Posit
ion

Numéro d
e pièce

Quan
tité

Désignation Dimension Remar
que

41  15995A  SUPPORT  15995A-0637  

42  16606  ÜTRIER D'ACCROCHA
GE  

FINISH:BLAU CHR
OMATIERT *  

43  732-0838  RESSORT BAC / HERB
ES  

44  813-04196  BAC ¡ HERBES  913-04196/753-067
1  

45  736-0764
-Z  

RONDELLE  GFS "SOFTBAG"  fsg  

Page 4 sur 4

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > ACCESSOIRES MOTEUR

Page 1 sur 2

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièce

Qua
ntité

Désignation Dimension Remarque

1  721-020
8  

1  JOINT ECHAP B/S 
MONO CYLINDRE  

FINISH:B&S #27229
3  

2  710-059
9  

2  VIS ¡ SIX PANS CR
EUX  

MTD SPEC-701-010
02 or 101617  

3  683-0042
A  

1  AUTOCOLLANT PR
OTECTION  

683-0042A-0637  

4  710-126
8  

1  VIS HEX.:B#10-16:0.
375  

HXINDWSH:SP FINI
SH:701-01002  

5  712-014
7  

1  ECROU 10-24 U-TY
PE  

FINISH:SCHWARZ 
OXIDIERT  

6  738-063
6  

2  AXE  7/16ODx3.56x5/16  

7  751-0465
A  

1  ÜCHAPPEMENT  5":B&S  

8  736-017
5  

2  RONDELLE GROW
ER:.265x.562x.025  

FINISH:701-01001  

10  710-032
3  

1  VIS  FINISH:701-01000  

11  736-017
5  

1  RONDELLE GROW
ER:.265x.562x.025  

FINISH:701-01001  

12  710-059
9  

1  VIS ¡ SIX PANS CR
EUX  

MTD SPEC-701-010
02 or 101617  

13  16936  1  PROTECTION CHA
LEUR AVANT  

16936  

14  032.15.00
1  

1  SICHERUNGSBLEC
H IM LIEFERUM  

FANG AUSPUFF 75
1-0465A ENTHALT  

seulement a
vec Ref. 7  

15  752B115
4E1  

1  MOTEUR B&S 13,0
CH I/C DL12  

28T707-1154-E1  fsg  

Page 2 sur 2

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > ACCESSOIRES MOTEUR

Page 1 sur 3

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièce

Qua
ntité

Désignation Dimension Remarque

2  783-034
9  

1  BO¦TIER DE BATTE
RIE  

FINISH:LACKIER
T SCHWARZ *  

3  751-064
2  

1  PROTECTION CHA
LEUR  

751-0642  

4  751-064
0  

1  COLLECTEUR  751-0640  pour moteurs Te
cumseh  

4A  751-062
8  

1  TUYAU D'ÜCHAPP
EMENT B&S OHV4
00  

751-0628  Moteurs à essen
ce Briggs&Stratt
on  

5  751-063
1A637  

1  PROTECTION DE C
HALEUR  

SCHWARZ GEPU
LVERT  

6  751-062
7  

1  ÜCHAPPEMENT O
HV 400  

751-0627  

7  751-053
5-MET  

1  TUYAU D'ESSENC
E (PAR M£TRE)  

Beschaf.751-0535
(Acht.inchx50)  

8  746-302
6  

1  C¢BLE 25,0 LG  746-3026  

8A  746-061
6A  

1  CABLE STARTER 5
8.4CM  

746-0616A  

10  000.40.5
20  

1  HUILE  (OEM-737-0295=
1.4L-0208=0.6L)  

10A  OEM737
-0295B  

1  HUILE MOTEUR SA
E30 1.4 Litres  

HD 30 (WESTEU
ROPA)  

11  736-307
2  

3  RONDELLE .38 x.93 
x.110:HT  

FINISH:701-0100
1  

12  736-011
9  

2  RONDELLE  FINISH:MTD STD 
701-01001  

13  721-020
8  

1  JOINT ECHAP B/S 
MONO CYLINDRE  

FINISH:B&S #272
293  

14  712-027
1  

1  ECROU 1/4-20"+ DI
SQUE DENTÜ  

FINISH:MTD STD 
701-010015  

15  710-131
4  

2  VIS 5/16-18;625  710-1314  

16  710-060
4A  

2  VIS 5/16-18:0.625  FINISH:MTD SPE
C-701-01002  

17  710-050
2A  

4  VIS HEX. 3/8-16:1.2
50 LG.  

SELBSTSCHN. S
PEC / 701-01002  

Page 2 sur 3

06/03/2015about:blank



Posi
tion

Numéro 
de pièce

Qua
ntité

Désignation Dimension Remarque

18  629-070
5  

1  CABLE BATTERIE 
ROUGE 356MM  

GUMMISCHUTZK
APPE GROSS RO
T  

Page 3 sur 3

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > PLAN ÉLECTRIQUE CYLINDRE SIMPLE

Page 1 sur 3

06/03/2015about:blank



Pos
itio
n

Numér
o de pi
èce

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

1  629-07
02  

C¢BLE DE MAS
SE  

8 X 13.0 LG SC
HWARZ  

2  725-17
07  

BATTERIE  

2A  725-16
35  

BATTERIE 12V /
20AH  

C50N18L-A-CX  seulment pour maschine 
avec plateau de coupe é
jection arrière  

3  629-07
05  

CABLE BATTER
IE ROUGE 356
MM  

GUMMISCHUT
ZKAPPE GROS
S ROT  

4  725-14
26  

RELAIS DE DE
MARRAGE SOL
ENOID  

725-1426 Mutte
r 712-0271  

6  725-16
44  

INTERRUPTEU
R DE SÜCURIT
Ü  

FINISH:VERZIN
KT SIEHE ZG.  

7  725-16
57A  

SECURITE D'E
MBRAYAGE  

Sich.Mähwerk+
Kuppl. GRAU  

8  725-02
67  

CONTACTEUR 
A CLE 5 FICHE
S  

B.6PIN ERS.62
9-0234) 925-02
67  

9  725-06
34  

COMMUTATEU
R  

FINISH: SCHW
ARZ  

11  629-01
95A  

FAISEAU COMP
L  

629-0195A  

12  725-16
51  

PORTE AMPOU
LE  

925-1651  

13  725-09
63  

AMPOULE ÜLE
CTRIQUE  

12V 21W  

14  629-07
42  

CABLE  #18 X 21.0 LG 
GRUEN  

15  629-01
03  

TUBE POUR IN
TERRUPTEUR 
PHARE  

629-0103  

17  725-13
03  

RESSORT DE S
®RETÜ SI£GE  

SI.-SCHALTER 
SITZ:GELBVER
ZINKT  

Page 2 sur 3

06/03/2015about:blank



Pos
itio
n

Numér
o de pi
èce

Qua
ntit
é

Désignation Dimension Remarque

18  725-14
39  

RESSORT S®R
ETÜ DE SIEGE  

SI.-SCHALTER 
SITZ:GELBVER
ZINKT  

19  725-09
25  

AMP£REM£TRE 
ANGULEUX  

725-0925  fsg  

Page 3 sur 3

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > LIMITEUR DE GAZ

Page 1 sur 2

06/03/2015about:blank



Positio
n

Numéro de piè
ce

Quantit
é

Désignation Dimension

1  736-0400  RONDELLE PLATE .194x.62

x.063  

FINISH:701-010

00  

1A  710-0456  VIS  FINISH:701-010

02  

2  710-0899A  VIS HEXAGONALE  FINISH:701-010

00  

3  17483  SUPPORT  17483  

Page 2 sur 2

06/03/2015about:blank



13AC458C678 (2000) > CAPOT DE MOTEUR 8-STYLE

Page 1 sur 3

06/03/2015about:blank



Posit
ion

Numéro d
e pièce

Quan
tité

Désignation Dimension Rema
rque

2  683-0195  2  SUPPORT CALANDR
E STL 8  

SCHWEISSTEIL:FINIS
H:683-0195-Z  

3  710-0351  4  VIS  MTD SPEC-100016  

4  710-0376  2  VIS HEX.:5/16-18:1.0
0:GR5:STD  

FINISH:MTD STD 701-
01000  

6  710-0751  2  VIS HEX.: 1/4-20:.62
0:GR5:STD  

FINISH:701-01000  

7  710-0896  4  VIS HEX.:1/4-14:0,62
5  

FINISH:MTD STD 701-
01002  

8  710-0924  4  VIS EN T¤TE PLATE 
1/4-20X;75"  

FINISH:MTD STD 701-
01000  

9  712-0271  2  ECROU 1/4-20"+ DIS
QUE DENTÜ  

FINISH:MTD STD 701-
010015  

10  712-0292  4  ÜCROU ¡ CAGE 1/4-2
0  

FINISH:PHOS & OIL  

11  712-0431  2  ÜCROU STOP 3/8-1
6:GRF  

FINISH:MTD SPEC-10
0015  

12  725-1649  2  DOUILLE DE LAMPE: 
1/4 ROTATION  

GRAU KUNSTSTOFF  

12A  725-0963  2  AMPOULE ÜLECTRI
QUE  

12V 21W  

13  726-0211  2  ÜCROU EN TßLE 5/1
6-18  

726-0211  

14  726-0293  2  ECROU DE FIXATIO
N 1/8"  

15  731-1854  1  OPTIQUE DE PHARE 
STL 8  

16  735-0126  2  RONDELLE CAOUTC
HOUC  

33X87X.32  

17  736-0105  2  RONDELLE CONIQU
E  

FINISH:MTD SPEC-10
0016  

20  783-0475  1  AILE LATERALE GA
UCHE 8 STYLE  

21  783-0476
A  

1  PART LATERALE DR
OITE  

783-0476A-0638  

22  783-0477  1  GRIL 8 STYLE  

Page 2 sur 3

06/03/2015about:blank



Posit
ion

Numéro d
e pièce

Quan
tité

Désignation Dimension Rema
rque

23  783-0478
A  

1  CAPOT STYLE 8  783-0478A-0638  

25  683-0220  1  SUPPORT CAPOT S
TL 8  

SCHWEISSTEIL SCH
WARZ  

26  731-2140  1  REFLECTEUR LUMI
£RE  

FINISH:  

27  731-0511  M  BORDURE DE PROT
ECTION  

FINISH:SCHWARZ, SI
EHE ZG.  

28  732-0886  1  SUPPORT ETRIER C
APOT STL 8  

GESCHWÄRZT ODER 
PHOSPHATIERT  

29  726-0362  2  ECROU  000.06.044  

30  710-1388  2  VIS TIN BZ 4,8x13 DI 
7981  

MTD SPEC-100015 22.
6417.44  

fsg  

Page 3 sur 3

06/03/2015about:blank


